2024年10月10日

各 位

     会 社 名 株 式 会 社 ア ク ア ラ イ ン

代表者の役職・氏名 代表取締役社長         大垣内 剛

（コード番号：6173 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役副社長 経営企画部長 加藤 伸克

（TEL.03-6758-5588）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、資金の借入を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．借入の理由

運転資金への充当を目的としております。なお、すべて弁済期限に返済しております。

２．借入の内容

（１）借入先 相手のご意向により非公開

（２）借入金額 20百万円

（３）借入決定日 2024年４月30日

（４）借入実行日 2024年４月30日

（５）弁済期限 2024年６月10日

（６）弁済方法 期日一括返済

（７）担保の有無 担保なし

※ 当社と借入先と間には取引関係はありますが、当社の関連当事者には該当いたしません。

（１）借入先 大垣内 剛

（２）借入金額 30百万円

（３）借入決定日 2024年４月26日

（４）借入実行日 2024年４月26日

（５）弁済期限 2024年６月28日

（６）弁済方法 期日一括返済

（７）担保の有無 担保なし

※ 大垣内剛は、当社代表取締役社長及び当社株主（2024年２月29日時点の株主名簿に基づく持株比

率 15.2％）であり、当社の関連当事者であります。

３．業績への影響

上記、資金の借入につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に反映して

おります。

以 上